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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 26 maja 2011 

Letnie szaleństwo w seksownej sukience 

Nasze skojarzenia z latem są z reguły bardzo zbliżone. Najczęściej myślimy o słońcu, wakacjach 

i wyjątkowo wysokich temperaturach. Wyobrażamy sobie plażę, błękitną wodę i kolorowy koktajl 

z palemką oraz myślimy o zakupie nowego stroju kąpielowego. A co jeśli większą część lata 

spędzamy w mieście? Jak poradzić sobie z upałami, a jednocześnie czuć się modnie i 

komfortowo? Gatta Bodywear na nadchodzącą tropikalną aurę przygotowała dla pań kilka 

wyjątkowo gorących propozycji. Tego lata królową kobiecej garderoby będzie z pewnością 

krótka, seksowna sukienka!  

Elegancko i z klasą  

Modne wiosną odcienie beżu, cappuccino i szarości będą 

królować także latem. Sukienki w tych kolorach nadają się niemal na 

każdą mniej lub bardziej oficjalną okazję, w tym na ważne 

uroczystości, takie jak chrzciny, śluby oraz przyjęcia weselne. Do 

prostej, stonowanej kreacji można dobrać eleganckie, welurowe 

szpilki lub też jasne, skórzane sandałki na wysokim obcasie. 

Ważną rolę w przypadku gładkiej 

sukienki grają również dodatki. 

Na przykład szeroki pas podkreślający talię, bądź mała kopertowa 

torebka, obowiązkowo w intensywnym, fluorescencyjnym kolorze.  

Dla wielbicielek stylu eko Gatta przygotowała natomiast krótką, 

seksowną sukienko-tunikę, wykonaną z materiału do złudzenia 

przypominającego zamsz. Sukienka w kolorze jasnego beżu będzie 

doskonale współgrać z naszą opaloną latem skórą.  
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Nieskazitelna biel  

O tej porze, chętniej niż w pozostałe miesiące sięgamy po 

nieskazitelną biel. Nie tylko dlatego, że jest najlepszym kolorem 

na gorące, letnie słońce. Również z tej przyczyny, iż właśnie w 

słonecznych promieniach biel wygląda zjawiskowo. Do białej, 

najlepiej naturalnej, przewiewnej, lnianej sukienki 

obowiązkowo dobieramy intensywne w kolorze dodatki - torebki, 

buty, a niekiedy też fantazyjne nakrycia głowy.  

Seksowna czerwień  

Na randkę lub szaloną imprezę, dla odważnych, pewnych siebie 

kobiet, Gatta przygotowała z kolei krótką, malinową sukienkę bez 

rękawów z seksownym ekspresem i marszczeniem przy 

dekolcie.  

Te i inne letnie sukienki z kolekcji Gatta Bodywear znaleźć można we 

wszystkich salonach firmowych Gatty na terenie całego kraju.  

Więcej informacji na temat kolekcji Gatty dostępnych jest na 

www.gatta.pl.  

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka 

prowadzi działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w 

Europie. Produkty marki Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w 

dobrych sklepach z bielizną i rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są 

także w krajach Unii Europejskiej, na Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia 

czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych 

wzorów w dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 
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• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i 

z delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


